



British School Iława: Startujemy od października, to idealny czas, by dopisać się do grup!

data aktualizacji: 2024.09.16



British School w Iławie to szkoła z ponad 28-letnią tradycją, której uczniowie od lat osiągają doskonale wyniki w nauce języka angielskiego. Naszym największym sukcesem jest 100% zdawalność międzynarodowych egzaminów - osiągnięcie, które nie byłoby możliwe bez zaangażowania naszych doświadczonych lektorów. Tylko dwie osoby w ciągu ostatnich 20 lat nie zdały egzaminu, co świadczy o skuteczności naszego podejścia i wysokim poziomie nauczania.

Dostosowanie nauczania do potrzeb współczesnych uczniów

W dzisiejszych czasach dzieci potrzebują innego podejścia do nauki niż poprzednie pokolenia. Rozumiemy, że młodzi uczniowie wymagają dynamicznych, angażujących form nauczania, dlatego nasze zajęcia zostały dostosowane do ich możliwości edukacyjnych.

Obecnie mamy np. grupę 6-klasistów już na poziomie zaawansowanym!

Jednolite testy - obiektywna ocena postępów

Aby zapewnić równość w ocenie postępów uczniów, British School w Iławie stosuje jednolite testy semestralne i końcowe, które są identyczne we wszystkich oddziałach British School w Polsce. Te testy pozwalają obiektywnie ocenić postępy uczniów, niezależnie od lokalizacji, a także zapewniają jednolite standardy nauczania i oceniania w całej sieci szkół.

Zajęcia prowadzimy w SP3 i SP5 w Iławie.

Kursy dla dorosłych - spełniaj marzenia i inwestuj w siebie

Nasza oferta dla dorosłych to nie tylko nauka języka, ale również szansa na realizację osobistych marzeń, rozwijania swoich hobby oraz podróżowania z większą pewnością siebie. Dzięki naszym kursom zyskują oni pewność siebie w kontaktach międzynarodowych i eliminują bariery językowe, które mogłyby stanąć im na drodze do pełniejszego korzystania z życia i pracy.

Wybór szkoły ma znaczenie

W obliczu ogromnej liczby szkół językowych i ofert edukacyjnych, ważne jest, aby wybrać placówkę, która nie tylko oferuje szeroki wachlarz usług, ale przede wszystkim zapewnia wysoką jakość nauczania. British School w Iławie wyróżnia się długoletnim doświadczeniem, skutecznością swoich metod oraz osiągnięciami uczniów.

Wybierając naszą szkołę, inwestujesz w edukację, która przynosi realne rezultaty i daje pewność, że osiągniesz swoje cele językowe.

<http://www.britishschool.pl/ilawa>

Tel. 793-150-160.









Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75850-british-school-ilawa-startujemy-od-pazdziernika-to-idealny-czas-by-dopisac-sie-do-grup>